
 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Ragazze Medium - Classifica Assoluta

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

PA

GIUDICE 

NA
TOTALE DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale PA DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale NA

1° Bocchin Martina Lecco, A.S.D.Rhythmics Gym 2 15/11/04 36,600 0,60 0,90 0,70 19,000 0,60 1,10 1,90 17,600

2° Bubba Alessia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 26/04/05 35,350 0,55 1,40 1,20 17,950 0,55 1,30 1,85 17,400

3° Merigo Beatrice Mantova, Planet Gym 2 19/11/05 34,450 0,60 0,90 1,00 18,700 0,60 1,70 3,15 15,750

4° Babini Gaia Imola, Il Cigno A.S.D. 2 25/12/05 34,250 0,55 1,30 1,30 17,950 0,55 1,30 2,95 16,300

5° Guandalini Aurora Milano, Non Solo Danza 2 23/06/05 34,200 0,30 1,80 1,40 17,100 0,55 1,30 2,15 17,100

6° Giavon Sara Pesaro-Urbino, A.S.D. Rhythmicadeline 2 07/02/05 34,200 0,60 1,90 1,10 17,600 0,55 1,90 2,05 16,600

7° Lleshi Denisa Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 10/03/05 33,800 0,50 1,90 1,70 16,900 0,60 1,50 2,20 16,900

8° Schmid Sofye Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 05/05/05 33,750 0,45 1,40 0,80 18,250 0,35 1,50 3,35 15,500

9° Fea Jennifer Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 07/02/04 33,500 0,60 1,50 1,50 17,600 0,45 1,70 2,85 15,900

10° Pasetti Marta Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 05/08/05 1,0 33,300 0,10 1,10 1,00 17,000 0,50 1,60 2,60 16,300

11° Ciribe' Laura Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 27/08/05 33,250 0,50 1,40 1,10 18,000 0,45 2,20 3,00 15,250

12° Sardu Dafne Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 26/01/04 32,600 0,45 1,90 1,60 16,950 0,55 1,90 3,00 15,650

13° Calabro' Alice Milano, Olimpia 2 19/06/05 32,500 0,50 1,70 1,40 17,400 0,45 1,50 3,85 15,100

14° Liggi Aurora Ilaria Genova, U.S. Acli S. Sabina 2 05/11/05 32,400 0,50 1,70 2,50 16,300 0,45 1,40 2,95 16,100

15° Urcinolo Azzurra Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 2 07/04/05 0,6 32,400 0,55 1,80 1,80 16,350 0,55 1,60 2,90 16,050

16° Capriglia Silvana Maria Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 11/10/04 32,300 0,55 1,70 1,60 17,250 0,45 1,90 3,50 15,050

17° Giavani Lucrezia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 10/02/04 32,250 0,45 1,40 2,20 16,850 0,40 1,90 3,10 15,400

18° Brugnara Marzia Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 09/05/05 32,050 0,60 2,00 2,20 16,400 0,45 1,80 3,00 15,650

19° Leoni Chiara Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 03/06/05 31,900 0,45 1,70 2,00 16,750 0,45 2,10 3,20 15,150

20° Pinna Lucrezia Medio Campidano, Societa' Ginnastica  Dafne 2 03/05/05 31,700 0,25 1,50 1,60 17,150 0,30 2,00 3,75 14,550

21° Renucci Ginevra Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 21/09/05 31,100 0,25 1,70 2,00 16,550 0,45 2,00 3,90 14,550

22° Cresci Marta Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 23/09/04 31,100 0,25 1,90 2,10 16,250 0,45 2,30 3,30 14,850

23° Lugli Alessia Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 2 22/02/04 31,100 0,05 2,10 1,90 16,050 0,35 1,90 3,40 15,050

24° Marsotto Flaminia Roma, S.S. Lazio Ginnastica Flaminio 2 11/09/05 30,750 0,15 2,90 2,10 15,150 0,60 2,20 2,80 15,600

25° Liberati Aurora Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 21/05/04 30,700 0,60 2,30 2,70 15,600 0,55 2,20 3,25 15,100

26° Stefenelli Elisa Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 12/09/05 30,500 0,50 2,60 2,00 15,900 0,20 2,10 3,50 14,600

27° Gerbino Andrea Celeste Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 28/05/05 30,450 0,25 1,90 2,30 16,050 0,35 2,30 3,65 14,400

28° Smaga Natalia Roma, CSI Roma Est 2 25/12/04 0,1 30,250 0,30 2,20 1,50 16,500 0,20 2,40 4,05 13,750

29° Porcedda Maria Anuska Medio Campidano, Le Muse Dance 2 21/09/05 29,950 0,15 2,30 1,50 16,350 0,55 2,60 4,35 13,600

30° Cornacchione Chiara Imola, Il Cigno A.S.D. 2 07/04/05 0,3 28,850 0,10 2,00 1,50 16,600 0,55 2,50 5,50 12,250

31° Porcedda Rebecca Medio Campidano, Le Muse Dance 2 15/08/04 28,150 0,25 3,00 2,80 14,450 0,40 2,20 4,50 13,700

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Ragazze Medium - Classifica Palla

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

PA
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale PA

1° Bocchin Martina Lecco, A.S.D.Rhythmics Gym 2 15/11/04 0,60 0,90 0,70 19,000

2° Merigo Beatrice Mantova, Planet Gym 2 19/11/05 0,60 0,90 1,00 18,700

3° Cavalleri Sara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd PA 15/02/04 0,60 1,40 0,80 18,400

4° Schmid Sofye Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 05/05/05 0,45 1,40 0,80 18,250

5° Casadio Greta Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica PA 05/11/05 0,30 1,30 0,90 18,100

6° Ciribe' Laura Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 27/08/05 0,50 1,40 1,10 18,000

7° Babini Gaia Imola, Il Cigno A.S.D. 2 25/12/05 0,55 1,30 1,30 17,950

8° Bubba Alessia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 26/04/05 0,55 1,40 1,20 17,950

9° Gualandri Francesca Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica PA 20/10/04 0,50 1,50 1,10 17,900

10° Ferretti Alice Roma, Asd Attitude PA 01/06/05 0,60 2,00 0,80 17,800

11° Pisano Federica Medio Campidano, Ginnastica il Collettivo PA 16/03/05 0,50 1,40 1,30 17,800

12° Torrieri Alessandra Teramo, Asd Ritmica Aurea PA 04/07/05 0,55 1,60 1,30 17,650

13° Giavon Sara Pesaro-Urbino, A.S.D. Rhythmicadeline 2 07/02/05 0,60 1,90 1,10 17,600

14° Fea Jennifer Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 07/02/04 0,60 1,50 1,50 17,600

15° Zaccarini Cecilia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano PA 19/08/05 0,60 1,40 1,75 17,450

16° Meta Sofia Imperia-Sanremo, Il Cerchio D'Oro PA 26/04/05 0,45 1,60 1,40 17,450

17° Calabro' Alice Milano, Olimpia 2 19/06/05 0,50 1,70 1,40 17,400

18° Rossetto Beatrice Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano PA 02/07/04 0,55 1,60 1,60 17,350

19° Pianta Giorgia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. PA 16/01/04 0,60 1,80 1,50 17,300

20° Capriglia Silvana Maria Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 11/10/04 0,55 1,70 1,60 17,250

21° Gaffuri Marianna Lecco, Ritmica G.S. San Zeno A.S.D. PA 05/05/05 0,55 2,50 0,90 17,150

22° Pinna Lucrezia Medio Campidano, Societa' Ginnastica  Dafne 2 03/05/05 0,25 1,50 1,60 17,150

23° Guandalini Aurora Milano, Non Solo Danza 2 23/06/05 0,30 1,80 1,40 17,100

24° Pasetti Marta Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 05/08/05 1,0 0,10 1,10 1,00 17,000

25° Sardu Dafne Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 26/01/04 0,45 1,90 1,60 16,950

26° Beria Lucrezia Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri PA 04/04/05 0,15 0,45 2,20 1,20 16,900

27° Lleshi Denisa Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 10/03/05 0,50 1,90 1,70 16,900

28° Rasicci Mariachiara Teramo, Asd Ritmica Aurea PA 04/02/05 0,15 1,90 1,40 16,850

29° Panzeri Maddalena Lecco, Ritmica G.S. San Zeno A.S.D. PA 07/01/05 0,55 2,40 1,30 16,850

30° Giavani Lucrezia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 10/02/04 0,45 1,40 2,20 16,850

31° Leoni Chiara Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 03/06/05 0,45 1,70 2,00 16,750

32° Callegaro Chiara Bice Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. PA 07/09/05 0,55 2,30 1,60 16,650

33° Tataru Anna Laura Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina PA 13/09/04 0,45 1,80 2,00 16,650

34° Cornacchione Chiara Imola, Il Cigno A.S.D. 2 07/04/05 0,10 2,00 1,50 16,600

35° Renucci Ginevra Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 21/09/05 0,25 1,70 2,00 16,550

36° Smaga Natalia Roma, CSI Roma Est 2 25/12/04 0,1 0,30 2,20 1,50 16,500

37° Gasparini Elisa Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri PA 30/11/05 0,25 2,40 1,40 16,450

38° Brugnara Marzia Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 09/05/05 0,60 2,00 2,20 16,400

39° Porcedda Maria Anuska Medio Campidano, Le Muse Dance 2 21/09/05 0,15 2,30 1,50 16,350

40° Urcinolo Azzurra Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 2 07/04/05 0,6 0,55 1,80 1,80 16,350

41° Liggi Aurora Ilaria Genova, U.S. Acli S. Sabina 2 05/11/05 0,50 1,70 2,50 16,300

42° Cresci Marta Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 23/09/04 0,25 1,90 2,10 16,250

43° Cavuoto Sofia Roma, Asd Attitude PA 20/11/05 0,35 2,20 2,10 16,050

44° Gerbino Andrea Celeste Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 28/05/05 0,25 1,90 2,30 16,050

45° Lugli Alessia Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 2 22/02/04 0,05 2,10 1,90 16,050

46° Carraro Anna Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. PA 07/09/05 0,05 0,15 2,60 1,50 16,000

47° Arzu Flaminia Roma, S.S. Lazio Ginnastica Flaminio PA 07/08/04 0,25 2,30 2,00 15,950

48° Stefenelli Elisa Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 12/09/05 0,50 2,60 2,00 15,900

49° Amadori Martina Gallura Anglona, Asd Liberty PA 20/10/04 0,20 2,30 2,00 15,900

50° Polese Greta Livorno, A.S.D. Oasis Club PA 27/01/04 0,20 2,30 2,20 15,700

51° Liberati Aurora Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 21/05/04 0,60 2,30 2,70 15,600

52° Pittau Alessia Medio Campidano, Toniko Fitness & Swimming PA 14/04/05 0,55 2,30 2,70 15,550

53° Andrioli Alessia Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL PA 12/11/05 0,1 0,10 2,70 1,90 15,400

54° Cristiano Chiara Gallura Anglona, Asd Liberty PA 24/04/05 0,20 2,70 2,20 15,300

55° Fiore Sofia Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL PA 17/11/05 0,05 3,00 1,90 15,150

56° Marsotto Flaminia Roma, S.S. Lazio Ginnastica Flaminio 2 11/09/05 0,15 2,90 2,10 15,150

57° Letizia Isabella Caserta, La Verdiana PA 07/07/05 0,10 3,30 1,80 15,000

58° Chierchia Camilla Caserta, La Verdiana PA 04/11/05 0,05 0,15 3,20 2,30 14,600

59° Porcedda Rebecca Medio Campidano, Le Muse Dance 2 15/08/04 0,25 3,00 2,80 14,450

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Ragazze Medium - Classifica Nastro

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

NA
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale NA

1° Bocchin Martina Lecco, A.S.D.Rhythmics Gym 2 15/11/04 0,60 1,10 1,90 17,600

2° Bubba Alessia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 26/04/05 0,55 1,30 1,85 17,400

3° Guandalini Aurora Milano, Non Solo Danza 2 23/06/05 0,55 1,30 2,15 17,100

4° Cocieru Romina Felicia Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica NA 08/05/05 0,55 1,40 2,20 16,950

5° Lleshi Denisa Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 10/03/05 0,60 1,50 2,20 16,900

6° Serra Serena Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano NA 01/02/05 0,50 1,30 2,50 16,700

7° Laini Irene Milano, Asd Gymnasium 97 NA 23/09/05 0,60 1,50 2,50 16,600

8° Giavon Sara Pesaro-Urbino, A.S.D. Rhythmicadeline 2 07/02/05 0,55 1,90 2,05 16,600

9° Babini Gaia Imola, Il Cigno A.S.D. 2 25/12/05 0,55 1,30 2,95 16,300

10° Pasetti Marta Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 05/08/05 0,50 1,60 2,60 16,300

11° Annicchiarico Alessia Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa NA 08/06/05 0,60 1,50 2,95 16,150

12° Liggi Aurora Ilaria Genova, U.S. Acli S. Sabina 2 05/11/05 0,45 1,40 2,95 16,100

13° Urcinolo Azzurra Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 2 07/04/05 0,55 1,60 2,90 16,050

14° Nicastro Letizia Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri NA 04/09/04 0,60 1,80 2,80 16,000

15° Fea Jennifer Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 07/02/04 0,45 1,70 2,85 15,900

16° Merigo Beatrice Mantova, Planet Gym 2 19/11/05 0,60 1,70 3,15 15,750

17° Mazzucchelli Sabrina Milano, Non Solo Danza NA 20/09/05 0,40 1,70 3,00 15,700

18° Brugnara Marzia Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 09/05/05 0,45 1,80 3,00 15,650

19° Sardu Dafne Medio Campidano, Ginnastica Calypso 2 26/01/04 0,55 1,90 3,00 15,650

20° Bacher Viola Maria Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. NA 29/11/05 0,45 1,90 2,95 15,600

21° Marsotto Flaminia Roma, S.S. Lazio Ginnastica Flaminio 2 11/09/05 0,60 2,20 2,80 15,600

22° Schmid Sofye Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 05/05/05 0,35 1,50 3,35 15,500

23° Rapetti Melissa Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano NA 26/12/05 0,50 1,60 3,50 15,400

24° Giavani Lucrezia Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 2 10/02/04 0,40 1,90 3,10 15,400

25° Rinaldo Irene Imola, Chicco Ravaglia A.S.D. NA 02/02/04 0,50 1,60 3,50 15,400

26° Ferrani Eleonora Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa NA 25/11/05 0,45 2,00 3,10 15,350

27° Ciribe' Laura Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 27/08/05 0,45 2,20 3,00 15,250

28° Leoni Chiara Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 03/06/05 0,45 2,10 3,20 15,150

29° Calabro' Alice Milano, Olimpia 2 19/06/05 0,45 1,50 3,85 15,100

30° Liberati Aurora Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 21/05/04 0,55 2,20 3,25 15,100

31° De Angeli Sara Imperia-Sanremo, Il Cerchio D'Oro NA 24/11/04 0,50 2,20 3,25 15,050

32° Capriglia Silvana Maria Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 11/10/04 0,45 1,90 3,50 15,050

33° Lugli Alessia Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 2 22/02/04 0,35 1,90 3,40 15,050

34° Serpi Francesca Medio Campidano, Ginnastica Calypso NA 15/03/05 0,20 2,40 2,95 14,850

35° Cresci Marta Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 23/09/04 0,45 2,30 3,30 14,850

36° Luisi Dragan Adelina Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina NA 08/08/05 0,40 2,10 3,60 14,700

37° Stefenelli Elisa Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 12/09/05 0,20 2,10 3,50 14,600

38° Renucci Ginevra Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 21/09/05 0,45 2,00 3,90 14,550

39° Pinna Lucrezia Medio Campidano, Societa' Ginnastica  Dafne 2 03/05/05 0,30 2,00 3,75 14,550

40° Gerbino Andrea Celeste Livorno, A.S.D. Oasis Club 2 28/05/05 0,35 2,30 3,65 14,400

41° Santucci Giulia Roma, Polisportiva Tevere NA 08/09/05 0,35 1,90 4,70 13,750

42° Smaga Natalia Roma, CSI Roma Est 2 25/12/04 0,20 2,40 4,05 13,750

43° Porcedda Rebecca Medio Campidano, Le Muse Dance 2 15/08/04 0,40 2,20 4,50 13,700

44° Bertocchi Maria Alessia Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida NA 01/06/05 0,45 2,50 4,30 13,650

45° Porcedda Maria Anuska Medio Campidano, Le Muse Dance 2 21/09/05 0,55 2,60 4,35 13,600

46° Piccinno Ilaria Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL NA 08/07/05 0,45 2,50 4,45 13,500

47° Siragusa Arianna Roma, Polisportiva Tevere NA 30/03/05 0,3 0,50 2,30 4,60 13,300

48° Cornacchione Chiara Imola, Il Cigno A.S.D. 2 07/04/05 0,3 0,55 2,50 5,50 12,250

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA


